
 
  2024年 1月 9日 

株式会社アートネイチャー 

 

 

小倉店、レディース小倉サロン 

近隣火災に伴う店舗営業状況のお知らせ 
（1月9日 現在） 

 

 

1月3日（水）に発生した鳥町食堂街の火災に伴う小倉店、およびレディース小倉サロンの店舗営業状況を 

下記の通りお知らせいたします。 

 

・小倉店  1月10日（水）より通常営業 

（通常営業時間 月～金 10:00～18:30 / 土・日・祝日 9:00～17:30 ※火曜日定休） 

 

・レディース小倉サロン 通常営業中 

 （通常営業時間 全日 10：00～18：30 ※火曜日定休） 

 

また、小倉店につきましては、上記の通り営業再開となりますが、店内の一部が現在も復旧中のため、お客

様には引き続きご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、店舗に関するお問い合わせにつきましては、大変お手数ながら下記フリーダイヤルにてご確認くださいま

すようお願い申し上げます。 

 

◇営業店舗に関するお問い合わせ 

フリーダイヤル 0120－16－2323 

 

 


